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Do you have any food-related allergies or dietary restrictions?
Please let us know so we can make sure your meal is prepared accordingly.
Scan the QR code for the allergen chart.

Heb je een voedselallergie of dieetwensen? Geef dit aan ons door zodat
wij hier rekening mee kunnen houden in de bereiding van je maaltijd.
Scan de QR-code voor de allergenenkaart.

Breekbrood met diverse smeersels
Tear-and-share bread with assorted spreads

Extra optie: rauwe ham
Additional option: dry-cured ham

€ 5,00+

Voorgerechten | Starters

€ 13,25Brie salade met walnoot en honing
Brie salad - walnut and honey

€ 15,50Aziatische salade | biefstuk of kip
Asian salad | beef or chicken

€ 14,50Flammkuchen met spek en ui
Flammkuchen - bacon and onion

€ 6,75+Alle salades zijn ook als maaltijdsalade te bestellen
All salads are also available as a main course

€ 16,50Black Angus carpaccio met seizoenstoppings
Black Angus carpaccio - seasonal toppings

€ 8,50Pomodorisoep
Pomodori soup

€ 7,50

Seizoenssoep | wisselt regelmatig
Seasonal soup | varies regularly

€ 9,00Uiensoep
Onion soup

€ 13,95Garnalen kroketjes
Shrimp croquettes € 8,75

De soep kookt mee met het seizoen.
Benieuwd welke? Vraag het ons!
Our soup changes with the seasons.
Want to know today’s flavor? Ask our team!

SMAKELIJK
ENJOY YOUR MEALEET



Vispannetje
wittewijnsaus - prei - friet
Fish casserole
white wine sauce - leek - fries

Hoofdgerechten | Main courses

€ 29,50Zeebaars
aardappelgarnituur - groenten - saus*
Seabass
potato garnish - vegetables - sauce*

€ 29,50Biefstuk
aardappelgarnituur - groenten - saus*
Steak
potato garnish - vegetables - sauce*

Tikka masala
kip - naan - rijst - amandel
Tikka masala
chicken - naan - rice - almond

€ 17,50Risotto
champignon - parmezaanse kaas
Risotto
mushroom - parmesan cheese

€ 22,95

€ 22,75
€ 25,75

Saté van kippendij
2 stokjes / 2 satay skewers
3 stokjes / 3 satay skewers
cassave - seroendeng - zoetzuur - friet
Satay - chickenthigh
cassava - serundeng - sweet & sour - fries

€ 24,25Giant schnitzel
375 gram - friet - saus*
Giant schnitzel
375 grams - fries - sauce*

€ 23,50

Shortrib
aardappelgarnituur - groenten - jus
Shortrib
potato garnish - vegetables - gravy

€ 18,25The Dutchdog
rookworst - koolsalade -
friet - srirachamayonaise
The Dutchdog
smoked sausage - coleslaw -
fries - sriracha mayonnaise

€ 2,50+Alle bovenstaande sauzen zijn extra bij te bestellen
All of the sauces above can be ordered additionally

Saus naar keuze: champignon, peper, stroganoff of hot & spicy
Choice of sauce: mushroom, pepper, stroganoff or hot & spicy
*
*

€ 30,50



Chocolade Lava cake
chocolade ijs - chocoladesaus - slagroom
Chocolate moelleux
chocolate ice cream - chocolate sauce
and whipped cream

Nagerechten | Desserts

€ 10,50Warm appeltaartje
kaneelijs - slagroom - karamelsaus
Warm apple pie
cinnamon ice cream - whipped cream - caramel sauce

€ 9,00Cheesecake
vanille-ijs - slagroom - amarena kersen - kletskop
Cheesecake
vanilla ice cream - whipped cream - amarena cherries
and a kletskop cookie

€ 10,50Crème brûlée
kaneelijs - slagroom
Crème brûlée
cinnamon ice cream - whipped cream

€ 7,75Dame Blanche
vanille-ijs - warme chocoladesaus -
slagroom - kletskop
Dame Blanche
vanilla ice cream - hot chocolate sauce -
whipped cream - kletskop cookie

€ 8,50

Loaded fries cheddar

Loaded fries truffle

Twister fries

Extra friet / fries

Salade / salad

Extra groenten / vegetables

€ 5,50

€ 5,50

€ 4,50

€ 3,50

€ 4,25

€ 4,25

Bijgerechten | Side dishes

Bastion burger
bacon - cheddar - rode ui - tomaat - sla - friet
Bastion burger
bacon - cheddar - red onion - tomato - lettuce - fries

Burger menu | Burger menu

€ 25,00Seizoensburger
zuurkool - cheddar - bacon - rode ui - friet
Seasonal burger
sauerkraut - cheddar - bacon - red onion - fries

TIP! Alle burgers zijn ook vegetarisch verkrijgbaar
TIP! All burgers are also available as a vegetarian option

€ 23,50Crispy chicken burger
mosterd mayonaise - cheddar -
koolsalade - tomaat - rode ui - sla - friet
Crispy chicken burger
mustard mayonnaise - cheddar -
coleslaw - tomato - red onion - lettuce - fries

€ 25,00Truffel burger
truffelmayonaise - parmezaanse kaas -
bacon - rode ui - sla - friet
Truffle burger
truffle mayonnaise - parmesan cheese -
bacon - red onion - lettuce - fries

€ 25,00



Warme dranken / Hot drinks

Thee / Tea
Koffie / Coffee
Espresso
Dubbele Espresso
Cappucino
Cafe Latte
Irish CoffeeIrish Coffee

€ 3,10
€ 3,50
€ 3,65
€ 4,20
€ 4,20
€ 4,00
€ 9,00€ 9,00

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,75
€ 3,50
€ 3,50€ 3,50
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75
€ 3,75€ 3,75
€ 6,50
€ 6,50

Frisdranken / Soft drinks

Sisi Sinas / Orange drink
Pepsi Cola
Pepsi Max
7-up
Rivella Light
Sourcy rood / Sparkling water
Sourcy blauw / Still waterSourcy blauw / Still water
Royal Club Cassis
Royal Club Bitter Lemon
Royal Club Tonic
Royal Club Appelsap / Apple Juice
Royal Club Jus d’orange / Orange juice
Lipton Ice Tea (sparkling)
Lipton Ice Tea GreenLipton Ice Tea Green
Tafelwater plat 
Tafelwater bruisend

Hertog Jan Pilsener klein / small (5,1%)
Hertog Jan Pilsener groot / large (5,1%)
Leffe Blond 0,25l (6,6%)
Hertog Jan Weizener klein / small (5,7%)
Hertog Jan Weizener groot / large (5,7%)

BUD (5,0%)
Hoegaarden Wit (4,9%)
Hoegaarden Radler (0,0%)
Hertog Jan (0,0%)
Leffe (0.0%)
Leffe Bruin (6,5%)
Corona (0.0%) Corona (0.0%) 
Corona (4.5%)
Tripel Karmeliet (8,4%)

Bier van ‘t vat / Draught Beer

Bier op fles / Bottled beer

€ 3,95
€ 7,75
€ 6,20
€ 3,95
€ 8,75

€ 4,50
€ 5,20
€ 4,20
€ 4,20
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,95€ 5,95
€ 5,95
€ 6,95

Huiswijn / Wine

Whiskey / Whisky

Gedistilleerd / Spirits

Digestieven / Digestives

PSV

€ 4,95
€ 27,50

€ 4,65
€ 5,25

Rood - Red  | Wit - White  | Rosé - Rosé
Per glas / by glass
Per fles / by bottle

Sherry Domecq Pedro dry
Port Cockburn’s Ruby

Dewar’s White Label
Tullamore Dew
Jack Daniels

Sonnema Beerenburg
Ketel 1
Jägermeister
Erisstoff
Bacardi
Bacardi Spiced
Bombay ginBombay gin
Hennesy Cognac

Baileys
Disaronno Amaretto
Cointreau
Tia Maria
Licor 43

€ 7,75
€ 7,75
€ 8,50

€ 4,50
€ 5,20
€ 5,20
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,75
€ 6,75€ 6,75
€ 9,00

€ 6,75
€ 6,75
€ 7,75
€ 6,75
€ 6,75

CHEERS!
PROOST!




